

**Mad Glad ApS**

**Ole Rømers Gade 92, 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 52 71 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

---

**Thomas Brinck Vinkler**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 16. september 2022 - 30. september 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mad Glad ApS Ole Rømers Gade 92 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 43 52 71 34
	Regnskabsår: 16. september 2022 - 30. september 2023 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Brinck Vinkler, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Bell X-2 Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Skakkes Holm 56 ApS, Grenaa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.248.291 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 588.313 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/9 2022 - 30/9 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.248.291</b>
1 Personaleomkostninger	-1.851.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-381.741
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.015.146</b>
Andre finansielle indtægter	359
2 Øvrige finansielle omkostninger	-260.238
<b>Resultat før skat</b>	<b>755.267</b>
Skat af årets resultat	-166.954
<b>Årets resultat</b>	<b>588.313</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	128.000
Overføres til overført resultat	460.313
<b>Disponeret i alt</b>	<b>588.313</b>



**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>30/9 2023</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	2.815.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.815.833</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	487.906
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>487.906</u>
Kapitalinteresse	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.323.739</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	152.148
Varebeholdninger i alt	<u>152.148</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.309.903
Andre tilgodehavender	25.489
Periodeafgrænsningsposter	96.615
Tilgodehavender i alt	<u>1.432.007</u>
Likvide beholdninger	4.033
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.588.188</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.911.927</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	460.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	128.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>628.313</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	114.397
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>114.397</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	708.857
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.500
Selskabsskat	52.557
Anden gæld	645.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.669.217</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.169.217</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.911.927</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. september 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>460.313</u>	<u>128.000</u>	<u>588.313</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>460.313</b></u>	<u><b>128.000</b></u>	<u><b>628.313</b></u>

## Noter

---

	16/9 2022 - 30/9 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.719.952
Pensioner	93.879
Andre omkostninger til social sikring	37.573
	<u>1.851.404</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	260.238
	<u>260.238</u>

### 3. Eventualposter Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bell X-2 Holding ApS, CVR-nr. 21394270, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
